[image: image1.jpg]

Муниципальное образование «Нукутский район»

ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НУКУТСКИЙ  РАЙОН»

Седьмой созыв

РЕШЕНИЕ

27 сентября  2019 г.                                    № 5                                                      п.Новонукутский

Об избрании председателя Думы
 муниципального образования
«Нукутский район» седьмого созыва
В соответствии со статьей 26 Устава муниципального образования «Нукутский район», статьями 4, 5, 6, 16, 25 Регламента Думы муниципального образования «Нукутский район», на основе результатов тайного голосования, Дума
РЕШИЛА:

1. Считать избранным на должность председателя Думы муниципального образования «Нукутский район»  седьмого созыва Баторова Константина Маратовича – депутата Думы муниципального образования «Нукутский район» по многомандатному избирательному округу № 3.
2. Депутат Думы муниципального образования «Нукутский район» по многомандатному избирательному округу № 3 Баторов Константин Маратович осуществляет полномочия председателя Думы муниципального образования «Нукутский район» на постоянной основе.
3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Свет Октября» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Нукутский район».

Председатель Думы муниципального
образования «Нукутский район»                                                                                  К.М.Баторов